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OPETUS – JA KULTTUURITOIMEN RAHOITUKSESTA ANNETUN VALTIONEUVOSTON 

ASETUKSEN MUUTTAMINEN 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt lausuntokierroksen opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituksesta annetun valtioneuvoton asetuksen muuttamisesta 
ammattikorkeakouluja koskevalta osalta. Ammattikorkeakoulujen uusi 
rahoitusmalli astuu voimaan 1.1.2014.  

Sivistystyönantajat ry haluaa yhdentoista ammattikorkeakoulun työnantaja- ja 
elinkeinopoliittisena järjestönä tuoda esille seuraavaa: 

Ammattikorkeakoulu-uudistus etenee nyt kahdessa vaiheessa. Uudistuksessa tulee 
pitää kiinni sen alkuperäisestä päämäärästä, jonka mukaan ammattikorkeakoulut 
ovat jatkossa osakeyhtiöitä ja siten itsenäisiä oikeushenkilöitä, joiden toiminta 
perustuu valtion rahoitukseen. Uudistuksen toteuttamisella ei saa olla suoraan tai 
välillisesti vaikutuksia muiden koulutusasteiden opetuksen – ja koulutuksen 
järjestäjiin tai näiden rahoitukseen. 

Sivistystyönantajat ry näkee, että rahoitusmallissa olevien indikaattoreiden määrän 
pitää olla rajallinen. Indikaattoreiden tulee olla objektiivisesti mitattavissa sekä 
sellaisia, joihin ammattikorkeakoulu voi itse toiminnallaan vaikuttaa. 

Sivistystyönantajat ry haluaa tuoda esille näkemyksensä ammattikorkeakoulujen 
strategisen kehittämisen tärkeydestä ja siihen liittyvästä rahoituksesta.  
Strategiarahoituksen tulisi olla painoarvoltaan merkittävä tekijä tuloksellisuuteen 
perustuvassa rahoituksessa. 

Uuden rahoitusmallin kehittäminen osana valtioneuvoston asetusta vaikuttaa 
jonkin verran kankealta. Huomio kiinnittyy opiskelijapalautteeseen ja  
asetusluonnokseen kirjattuihin opiskelijoille esitettäviin väittämiin. 
Kysymysmuotoilut tai yksityiskohtaiset väittämät saattavat vaatia kehittämistä 
vuosien varrella ja parhaillaankin on meneillään asiaan tähtäävä hanke. Väittämien 
tai kysymysmuotoilujen ei sellaisenaan tulisi olla valtioneuvoston asetuksen tasolle 
kirjattuina. 
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